
Dodatek č. 5  
ke smlouvě o poskytování služeb souvisejících se zajištěním stravování č. 42013 

 

I. 
Smluvní strany: 

 

Nemocnice Louny a.s. 
se sídlem:   Louny, Rybalkova 1400, PSČ 440 37 
zastoupen:  Ing. Pavlem Fojtíkem, předsedou představenstva, Ing. Adélou Körtvelyovou, 

místopředsedkyní představenstva 
IČ:                 273 32 730 
DIČ:               CZ27332730 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
číslo účtu:   191221497/0300 
(dále jen odběratel) 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1794. 
 
a 
 
Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 
se sídlem: Louny, Fűgnerova 1668, PSČ 440 01 
zastoupená: Ing. Libuší Machillovou, ředitelkou 
IČ.: 602 75 847 
DIČ:   CZ60275847 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 2948016399/0800 
(dále jen dodavatel) 
Příspěvková organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl Pr, vložka 1097. 
 

 
II. 

Dohodnuté změny a předmět dodatku 
 

Smluvní strany se tímto dohodly na změně obsahu smlouvy č. 42013 ze dne 17. 6. 2013 v platném znění 
(dále jen „smlouva“), a to takto: 

1) mění se čl. IV odst. 1 
 cena celodenní stravy vč. dovozu bez DPH činí 116,695 Kč pro 1 osobu s platností od      

1. srpna 2019 

 

 
III. 

Uveřejnění v registru smluv 
 

1) Tento dodatek a smlouva včetně všech jejích dodatků podléhají uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smlouvu včetně jejích dodatků, vyjma 



ujednání dle odst. 3 tohoto článku, je povinen, nebyl-li obsah uveřejněn již dříve, v registru 
smluv uveřejnit, resp. zajistit jejich uveřejnění, dodavatel, a to nejpozději do 10 dnů od uzavření 
tohoto dodatku. Uveřejnění smlouvy a dodatků zcela v souladu s tímto čl. III, není porušením 
povinností ochrany informací dle čl. VI. smlouvy. 

2) Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat odběratele o uveřejnění smlouvy a 
dodatků zasláním potvrzení správce registru smluv o provedení operace uveřejnění smlouvy. 
Potvrzení dodavatel zašle do datové schránky odběratele ID: 2ujfc6x, jestliže dodavatel vyplní 
v příslušné rubrice metadat záznamu v registru smluv ID datové schránky odběratele. 

3) Smluvní strany ujednávají, že následující obsah smlouvy a dodatků nesmí být uveřejněn: osobní 
údaje (podpisy, jména, příp. data narození apod. osob uvedených ve smlouvě a/nebo 
jednotlivých dodatcích), telefonní čísla, e-mailové adresy, čísla bankovních účtů. Uveřejní-li 
dodavatel smlouvu a/nebo jakýkoliv dodatek s obsahem, který je dle tohoto článku III. vyloučen 
z uveřejnění, odpovídá plně za příp. škodu tímto odběrateli vzniklou. Dřívější ujednání smluvních 
stran o uveřejnění smlouvy a dodatků v registru smluv jsou zcela nahrazena ujednáním v tomto 
čl. III. 

4) Obsah smluv a dodatků, který nemá být dle tohoto čl. III. uveřejněn v registru smluv, je 
dodavatel povinen před uveřejněním této smlouvy a dodatků v registru smluv z takového 
uveřejnění neodstranitelně, trvale vyloučit. Zašle-li dodavatel do registru smluv finální text 
smlouvy a dodatků ve formátu MS Word zcela bez obsahu, který je tímto článkem III. vyloučen 
z uveřejnění, považuje se takovéto uveřejnění také za souladné s tímto článkem III., umožňuje-li 
to právní předpis.  
 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
2) Smluvní strany výslovně vylučují možnost přijetí nabídky na uzavření tohoto dodatku 

s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku. 
3) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

 

 

 
V Lounech dne 17. 7. 2019.      V Lounech dne ………………  
 
 
 
Za odběratele: 

 
 
 
Za dodavatele: 

 

 
………………………... 
Ing. Pavel Fojtík, MBA 
předseda představenstva 
  
 
 
………………………... 

 
…………………………. 
Ing. Libuše Machillová 
ředitelka MPS Louny 

 
 

 

Ing. Adéla Körtvelyová 
místopředseda představenstva 

 
 

 


